[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.12.2014  № ПОС.03-1854/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в административный

регламент «Выдача архивных документов

пользователям для работы в читальном зале архива»

В связи со структурными изменениями в Администрации города

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в административный регламент «Выдача архивных документов пользователям для работы в читальном зале архива», утвержденный постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 02.07.2012 № 869 следующие изменения:
1.1.В разделе IV. Формы контроля  за исполнением административного регламента:

1.1.1. в пункте 4.2. слова «управляющим делами» заменить словами «начальником управления делами»;
1.1.2. в пункте 4.3. слова «управляющим делами» заменить словами «начальником управления делами»;

1.2. В разделе V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) структурного подразделения, представляющего муниципальную услугу, должностных лиц, муниципальных служащих:
1.2.1. в пункте 5.4. слова «управляющего делами» заменить словами «начальником управления делами».
1.3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1.4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2014 года.
Мэр города Переславля-Залесского                                                                  Д.В.Кошурников